*persona. Licet definitio ypostasis delecta
distingubile ypostasis licet
substantia ut pronoiale personam
autem dicit substantiam ut nominalem
in ypostasi non desunt esset et psona
q est ibi potētia pfecta et semp e actu
indivisiōis non e potētia possibilis intelligi
sicut q dicitur nulli op imperiosio vnio
potest p actu pfectatur vnio licet
substantia ut pronoiale personam*

*vnio personae est ypostasis sed non est contra
in ypostasi est vnio al personam et ad indiuidu
non irronalis sub personae et sub vnioe
indivisiōis rei ronalis qual libet indiuidu
et ypostasis et similiter qualibet personae sub vnio
qualibet indiuidu et personae substantia nominalem
si intelligitur ypostasis ut dicitur definitio ypostasis
ad substantiam pronoiale intelligitur ypostasis non
non distingubile personae et vnioe sub distingubilibus
ypostasis et personae substantia ut pronoiale personam*

totali psonalitas a deo intelligit abstrahi.
 aut ab una psona solu. s. ab hac psona pater
 Uel ab aliqua alia. s. abstrahedo psona i do
 Docz mo adhuc reman; r itellr ypostasis
 i do. Et sic pot adhuc itelligi unio i yposta
 si. s; abstrahedo psona p mo: nullo mo pot
 itelligi unio i ypostasi dina. ga p' penit' ab
 strach n pot itelligi ee actu ypostasis. r b e
 ga abstracta psona abstrahit ypostasis actu
 nec pot itelligi: nec remanet actu. sicut nec
 psonalis sba abstracta notali: s solu pote
 tia. s; q aufert sba; actu entem: aufert uni
 one. ga nuq itelligit unio ad re solu ente;
 i potetia s actu. Qui q aufert simplr psona
 i deo aufert omne respectu ypostasis ad uni
 one. Ad pma q rone qua obr q abstracta
 psona adhuc itelligit ypostasis. od. q ab
 strach p' simplr n itelligit ypostasis ut sba
 ens actu. et ita n itelligit ut vnibilis ab
 strach p'. Ad secunda rone silr od est q
 redit i ide cu p'. Uel pot alr dici. q sicut
 sup i pmo li. determinatu e: abstractis p' pue
 ratib' psonalib': adhuc e itelligit ypostasis i
 vnio: r distinctas suo mo. l; n p' p'ietatib'
 psonalib'. Un cu otingat itelligere illas
 r suo mo distinctas: e itelligit eas ut vni
 biles. Ad illud q qd obr q i p' p'etuis non
 differt ee r posse ee. od. q b nihil facit ad p
 positu. ga l; i vnio n sit aliqua ypostasis vi
 stinguibilis tm: s actu distincta. ga idem est
 ibi ypostasis r p'. pot tm itelligi ypostasis
 sine distinguibilis respectu p' p'ietatis psona
 lis. i. n distincta p' p'ietate psonali. s; bi gratia
 pot itelligi i vnio vn' ee ab uno: vl unus
 a duob' n itelligedo p gnatioes: vel p spi
 ratoes. et ita pot itelligi ypostasis absq p
 sonali p' p'ietate. Ad aliud od. q intelli
 gedo i vnio distingubile sine ypostasim: n
 itelligedo impfctoe; potetie respectu alic'
 actu pficti. ga ibi idem e ypostasis r psona
 potetia r ad'. nec sic itelligedo ponit aliq
 impfctio i ipsis ypostasib'. Un sic itelliged
 do vel sic no distinguit sine vidit ex parte
 vnio psonaz: s ex parte itelliged. Adod'
 itelligedi differens ponit. pot igit itelligi
 ypostasis vnibilis. n tm vnibilis in vnitate
 psonali sine i vnitate ypostasios.